Actualización del Programa de Ordenamiento Urbano de la Zona Conurbada Xalapa-Banderilla-
Coatepec-Emiliano Zapata-Tlalnelhuayocan, publicado en la Gaceta Oficial, Órgano del Gobierno 
del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, número extraordinario 006, de fecha 05 de enero de 
2015, quedando con una superficie en total de 5,485-17-58.02 hectáreas (cinco mil cuatrocientos 
ochenta y cinco hectáreas, diecisiete áreas, cincuenta y ocho punto dos centiáreas).  

Debiendo efectuarse la cancelación de la Inscripción del Decreto, en el Registro Público de la 
Propiedad y del Comercio en la zona registral correspondiente, únicamente por cuanto hace a